REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
SEKTORI | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. .prot Peshkopi, mé: _ .06.2023

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 1

(PAS PROCESIT TE ANKIMIT)

Drejtuar: SELAMI me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail
Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar.

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF - 69729-05-
18-2023, me objekt Rikonstruksion i terreneve sportive(zbatim projekti jeto me sportin). me
fond limit: 6.666.666 (Gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashtegind
e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH. afati i zbatimit te kontrates 56 dite.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim x

Me ané té Kkétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1- Nipti: J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi
inertesh, linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndértim dhe rikonstruksion
ndértesash, punime infrastrukturé si:ujésjellsa, kanalizimerrugé, impiante té trajtimit
dhe pastrimit, tregtim té materialeve té ndértimit, import-eksp.....i cili ka ofruar vleren
ekonomike 5.759.862 (Pese milion e shtateqind e pesedhjete e nentemije e teteqind e
gjashtedhjete e dy) leke pa tvsh.

2- Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe
Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge,
impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e
makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... i cili ka
ofruar vleren ekonomike 6.401.714 (Gjashte milion e katergind e njemije e shtateqind
e katermbedhjete) leke pa tvsh




Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

Nuk ka operator te skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se SELAMI me adrese: Diber
Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane,
zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND se ka paragitur oferten ekonomike me vleré
totale prej 5.759.862 (Pese milion e shtateqind e pesedhjete e nentemije e teteqind e
gjashtedhjete e dy) leke pa tvsh,

Shpallet fitues per proceduren Rikonstruksion i terreneve sportive(zbatim projekti jeto me
sportin:, me nr procedure REF - 69729-05-18-2023

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi
Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga
dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj) dhe
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté
dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], sic
parashikohet n€ nenin 83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)
PO JO X
Nése Po ( )

Ankesa pas Njoftimit t& Anullimit té procedurés:

PO [J JOor!

Nése Po (vendimi pérfundimtar pér trajtimin e ankesés/ave nr. daté)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rahim SPAHIU
PERSONI | AUTORIZUAR
Z\. KRYETARI

Ruzhdi DEDA






